Найменування предмету закупівлі: Пісок природний або еквівалент; 
Пісок намивний («Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі» код CPV за ДК 
021:2015 14210000-6 ) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-10-29-010892-a 

Очікувана вартість: 18600,00(вісімнадцять тисяч шістсот гривень 00 
копійок) грн. з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Найменування предмету закупівлі: Штукатурка гіпсова Krumix Start 30 
кг або еквівалент («Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники» код 
CPV за ДК 021:2015 44830000-7) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-10-25-002616-a 

Очікувана вартість: 47707,00 грн.(сорок сім тисяч сімсот сім гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Найменування предмету закупівлі: Кут перфорований з 
алюмінію(«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі» код CPV за 
ДК 021:2015 44330000-2) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-10-15-006165-a 

Очікувана вартість: 16100,00 грн.(шістнадцять тисяч сто гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

кутовий 50; Трап 10*10 прямий 50 («Магістралі, трубопроводи, труби, 
обсадні труби, тюбінги та супутні вироби» код CPV за ДК 021:2015 
44160000-9) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-10-14-011664-a 

Очікувана вартість: 152410,70(сто п’ятдесят дві тисячі чотириста 
десять гривень 70 копійок) грн. з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

підрозділ)) 

Найменування предмету закупівлі: Віконні блоки з ПВХ; Дверний блок 
з ПВХ («Столярні вироби» код CPV за ДК 021:2015 44220000-8) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-09-19-012653-a 

Очікувана вартість: 48009,60 грн.(сорок вісім тисяч дев’ять гривень 60 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ II/А- В – 500Р - 
Н або еквівалент («Конструкційні матеріали» код CPV за ДК 021:2015 
44110000-4) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2024-08-29-002138-a 

Очікувана вартість: 38833,00 грн.(тридцять вісім тисяч вісімсот 
тридцять три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої